34. § Dom. Salgad. la Labyrine. i pars. cap.
84. num. 149.

34. § Y aunque se propone por parte del dichos don Juan Alvarez de Soto mayor, que el Juez Ejecutor es de Cada uno, que esté conociendo del cum plimentero hecho o escuchando, es mero executor, se dice en el capitulo, que se puede, si tiene admitir excepciones legales, et tenet vel. excusorem, C. de execpt. rei iudicata. Y que aunque el dicho don Francisco Alvarez de Sotomayor ya apelado, no se le ha de oyr la apelacion, vel. de escuchare, C. quoniam appellat, non recipientur, sed: Ab executore appellari non posse, scilicet, et iure, et constitutisibus capitulo cap.

35. § Respondemoslo primero, que no es executor mero, si no mixto para las excepciones opuestas por el dicho don Francisco, y las deuen oyer.

36. § Quia mero executor es, ut describit, l. executorem, C. de execpt. rei iudicata. ibi: Qui processus sententiam inter partes audiens omni, et difusa licet prolatam rei iudicata et rigorem ad effectum videtur adiungere, glas. in cap. P. f. f. d. s. S. qui exerto, de offic. et processus, indic. de leg. et. verb. E. f. f. a. et; glas. in cap. quo ad consuetudinem de re iudicata. Dom. Salgad. de reg. processu. 4. p. cap. 3. n. 2.

37. § Y noiendo avido conocimiento de causa sobre las excepciones que ha propuesto el dicho don Francisco Alvarez de Sotomayor, si estando vedadas no se puede decir mero executor, y ha de ser mixto.

38. § Deinde, porque aunque sea mero executor, debe oir las excepciones que fueren legítimas, L. et iuris legimus. Son una de la de public. buen texto, in cap. ex parte al 2. f. et offic. et processus, indic. de leg. et. verb. ibi: Dicitur rite rationabili exceptione admittere, et in ea rationabili exceptione procedere, cap. dilatio filio 63. vbi Add. nota. 3. de qualib. cap. argumento, de causa. Et qualiter. glas. vel abducione, C. processus qualitas non resp. verb. Si excedere. Dom. Valderrama. V. libro 4. cap. 8. num. 31. ibi: Ratione causa. Non non excedeat dicere admittere exceptio nes legales, unde licet non applicatur.

39. § Y que son legítimas las excepciones que

que ha propuesto el dicho don Francisco Aluarez Legítimas; y que las deue oyr el dicho Iuez Eclesiástico, siendo mero executor es indubitable.

40. ¶ Porque la excepcion non ad implementum la deue oyr por ser legitima, ex supr. dict. Et in terminis D. Salgad. de reg. protet. 4. part. cap. 7. nro. 111. ibi: Que quidem exceptio loquens de exceptione non ad implementum adeo legitima dicitar; vt etiam ab statuto resiente, excludente que omnes exceptiones non intelligitur sublata.